W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l/. /f . а-он Ns f)D
ст-ца Тбилисскм

Об опубликовании проекта бIоджета
Тбилисского сельского поселепия Тбилисского района

на 2022 год, назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний.

В соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от б октября
2003 года ЛЪ 1Зl-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской (Dедерации), пункта 17.9 статьи 17 Решения
Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 февраля
2014 года Ns 1170 <Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Тбилисском сельском поселении Тбилисского районu, руководствуясь
статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района,постановляю:
1. Опубликовать проект бюджета 'Гбилисского сельского поселения

Тбилисского района на 2022 год, внесенный финансовым отделом
администрации Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского района.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по теме
<Рассмотрение проекта бюджета Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на2022 год> на 14 декабря 202| rода.

З. Создать оргкомитет по проведениtо публичных слушаний по теме
<Рассмотрение проекта' бюджета Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 2022 год) согласно приложению (прилагается).

4. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского, поселения Тбилисского райоrtа
(Воронкин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
<Информационный портал Тбилисского районо, а также разместить на

официальном сайте администрации'Гбилисского сельского поселения
тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
(ИнТЕРНЕТ>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника ф"rч"aо"о.о отдела администрации Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района (Щ,М, Серик)

6. Настоящее постановление вс,tупае,l в силу со дня его официального

опубликования.

.l

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

с

о

a

о А.Н. Стойкин

t

изациOнн0-

01 дел
звсдслOпрOч]де

срган
э!il,адр

рабOтd

ор

Е
о

/-/.от
0н
ч

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
нием администрации

сельского поселения

района
2021 годаlф 4i0

А.Н. Стойкин

.l

-R=
6''2

состАв
оргкомитета по проведению публичных слушаниЙ по теме (Рассмотрение

проекта бюджета Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 2022 rод>>

1. Серик .Щенис Михайлович, начЕuIьник финансового отдела

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.
2. Гонтарева Наталья Владимировна, заместитель Еачальника

финансового отдела администрации Тбилисского сельского поселениjI

Тбилисского района,
3, Здоровенко Валентина Владимировна, заместитель начаJIьника отдела

делопроизводства и организационно - кадровой работы администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

4. Байнякшина Елена Викторовна, эксперт-экономист администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

5. Скубачев Владимир Владимирович, депутат Совета Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

0тдеп

раб0-1ы